
謹啓

厳寒の候ますます御清祥のこととお慶び申し上げます平素は当青年会議所に格段の御理解

御協力を賜り会員一同深く御礼を申し上げます

さて過日は御多用中にも拘らず当青年会議所の「第四回通常総会」に御臨席を賜り誠にあ

りがとうございました御蔭さまをもちまして全ての議事がつつがなく終了いたしました本

年度も一般社団法人つくば青年会議所はつくばの明るい未来に向けて歩みを進めて参りま

す

今後とも当青年会議所に対しましてさらなる御指導御鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

ます

略儀ながら書中をもって御礼申し上げます

謹白

一般社団法人つくば青年会議所 第三十二代理事長 對﨑 寛


